XXXVIII²

algusest peale jutlustajavendade kujul vaevasid, ja haavasid veel teravamalt tema meelt vaidluste ja eksitavate veenmistega. Kui see oli tehtud, tagusid teised kaks deemonit tema rinda ülikõvade kividega, nagu ennegi. See tehtud, tõusis terve see jube deemonite hulk üleni tema vastu ähvarduste ja etteheidetega, ja mitmesuguste otsustega teda hukka mõistes ütlesid, et ta on surma mõistetud. Igalühel oli oda käes ja nad torkasid need kõigisse tema liikmetesse, nii et kümme deemonit 10 sõrme, teised 10 varvast, ülejäänud aga teised liikmed, nimelt pea, silmad, ninasõõrmed, suu, kõrvad, kaela õlad, käsivarred, käed, sääred, jalad, samuti rinna, igauhe läbi torkasid. Ja samuti lõhestasid need kaks kaksikkirvestega tema selja ja nii eraldasid läbitorgatud liikmed. Kes küll oleks kahelnud, et õrn tütarlaps sellistes piinades juba mitu korda surnud oleks, kui mitte see, kes on elavate elu, kõigi endasse lootjate pääste, ei oleks teda oma elustava väe ja tööga tagasi toonud ja taevast ingleid saatnud tema liikmeid kokku panema ja teda tervendama? Selsamal ööl tulid ja kogunesid pärast jubedaid piinamisi kõik need deemonid, kes teda terve paastuaja vaevanud olid, häämingus tema palge ette; ja avaldades kõik oma halvimal teod ja kavatsused, kuulutasid end kõiges valelikuks ja tema poolt ära võidetuks. Ja seda, mida nad igas piinamises tegid, kuulutasid ka nende nimed. See nimelt ei olnud talle enne teada, nimelt deemonite arv ja nimed. Peale selle Jumalat imeliselt kiites, siiski suure halamisega, nad lahkusid. Kui nüüd patukahetsuse aeg läbi sai, viidi Kristuse pruut oma 181 armsaima peigmehe pulmakambrisse, kus ta ei teeninud ära mitte ainult pattude andeksandmise, vaid ka ihaldatud nägemuse oma peigmehest ja sisima südame juubelduse – ma ütlen, selle juubelduse, mida keegi temalt ära ei võta. Ta oli niisiis suurel reedel terve päeva oma pulmakambrisse suletud; ega saanud ka keegi teda näha. Sel ajal, nagu ma pärast teada sain, selsamal tunnil, kui peigmees kannatas, kannatas temaga koos sama moodi pruut; ja samal tunnil, kui ta hinge heitis, lahkus hing ka pruudist, lõhestatud külje

	<p>ruptoque corde exspirauit; Cum quo eciam resurgens in uigilia pasche, sequentem diem cum magno desiderio exspectabat; in qua communicans, in sui dilectissimi sponsi amplexus est translata et in eius benignissimo corde consolata. – hec secreta uestre caritati notifico, que michi non ab homine, sed diuinitus sunt manifestata. nec mirum; Cum enim de ministris dei generaliter dicatur: »non enim uos estis, qui loquimini, sed spiritus patris uestri, qui loquitur in uobis«, multo uerius de sponsa hoc intelligendum est, et maxime illo tempore, cum recenter de thalamo sponsi proficiscitur, et non solum omnium rerum, uerum eciam sui ipsius obliuiscitur. Hoc uobis scribo, ut sciatis, quia cristina, uestra filia, sui conpos, nichil horum, que scripta sunt, preter pauca de passionibus michi retulit; quod tamen omnino non fecisset, si non me quasi conscium pro huiusmodi requirere audiisset. Salutat uos cristina, filia et amica, ex intimo corde pro beneficiis et consolacionibus anime et corporis sibi exhibitis, uobis regracians atque ad regraciandum suum dilectissimum sponsum sollicitans, rogans eciam, ut uestro amico pro ipsa hostias salutacionis et laudacionis offeratis. preterea rogat, ut desiderium suum, quod de fratre eius uobis exposuit, si aliquo modo poteritis, impleatis et per uestras litteras hoc ei demandetis. regracior /182/ eciam uestre caritati ego iohannes, uester ad omnia seruus, quod me salutacioni et litterarum uisitacioni dignum fore iudicastis, rogans intime, ut michi peccatorum remissionem et uirtutum augmentacionem a uestro amico impetretis. Rogo eciam cum filia uestra cristina insuper et comminor, quatinus, si umquam litteram manu mea scriptam recipere et aput amicam uestram consistere uolueritis, libellum michi promissum cum ceteris, que nobis ad solacium congrua noueritis, breuiter transmittatis. hoc autem scitote, quod illam partem, quam habeo, in similitudine cuiusdam filie uestre cristine exposui totaliter, de quo ipsa fuit mirabiliter consolata, et in tanta simplicitate audiuit, ut eciam de uobis, quare sibi de illa filia mencionem non feceritis, miraretur. salutat uos plebanus, hilla de monte cum ceteris uestris amicis, regraciantes uobis de uestris litteris et petentes, ut deum pro ipsis oretis.</p>	XXXVIII ^v ¹
--	---	-----------------------------------